[image: image1.png]

СОБРАНИЕ УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2015г.

г. Верхний Тагил

Обсуждение проекта  решения Думы городского округа Верхний Тагил «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета городского округа

Верхний Тагил  за  2014 год»

Заслушав  краткую информацию Главы городского округа Верхний Тагил  об исполнении бюджета  городского округа Верхний Тагил за 2014 год, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Думе городского округа Верхний Тагил принять решение «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета городского округа Верхний Тагил за 2014 год».
         2. Утвердить исполнение местного бюджета за 2014 год   по доходам в сумме – 416 223,7  тысяч рублей.

3. Утвердить  исполнение местного бюджета по расходам в сумме –             406 990,9 тысяч рублей.

  4. Утвердить размер дефицита местного бюджета –  9 232,8 тысяч рублей.

         5. Главе  городского округа Верхний Тагил С.Г.Калинину  доложить об итогах проведения публичных слушаний на заседании Думы городского округа Верхний Тагил  после проведения внешней проверки бюджета Контрольным органом – Счетной палатой городского Верхний Тагил.

Глава городского округа Верхний

Тагил, ведущий публичных

слушаний

С.Г.Калинин